



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

20 Luty 2022		NIEDZIELA	Rok C	2410
20-II-2022 VII Niedziela Zw.	08:30	Śp. dziadkowi i pradziadków: Eleonora i Stanisław Mazur; Barbara i Jan; Maria i Franciszek oraz za zmarłych z rodzin.		
	10:00	O nawrócenie, bł. Boże, prowadzenie Ducha Świętego, opiekę MB Kozielskiej dla Łukasza (z ok. ur.).		
	12:00	Śp. Józef Zmysłony (7. r. śm.) - z int. córki Urszuli z mężem.		
	19:00	Śp. Kazimierz Kumorek (7. r. śm.).		
21-II-2022 POGRZEB PONIEDZIAŁEK	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.		
	11:00	Śp. Karol Wolski.		
	19:00	O miłosierdzie Boże dla śp. Aleksandra Jakubowskiego (5. r. śm.) i za wszystkich zmarłych z rodziny.		
22-II-2022 POGRZEB WTOREK	10:00	Śp. Maria Jaczynowska (14. r. śm.).		
	13:00	Śp. Ewa Helena Szot.		
	19:00	Śp. Waldemar Gwóźdź (36. r. śm.) - z int. syna.		
23-II-2022 ŚRODA	10:00	Dziękczynna za dar życia Beatki i błagalna z prośbą o potrzebne łaski i opiekę MB Kozielskiej na drodze posłannictwa Bożego.		
	19:00	Śp. Gerry Jones.		
24-II-2022 CZWARTEK	10:00	Śp. Henryka Dudek (1. r. śm.)		
	19:00	W podziękowaniu za wszelkie łaski z prośbą o bł. Boże, mocną wiarę i opiekę MB Kozielskiej dla brata Mirka (w dniu im.).		
25-II-2022 PIĄTEK	10:00	Śp. Jolanta i Andrzej Sołtysik; śp. Jagoda.		
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Agnieszki (w dn. ur.).		
26-II-2022 SOBOTA	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków Margaretok.		
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Bożeny (z ok. ur.).		
27-II-2022 VIII NIEDZIELA	08:30	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Oli (z ok. ur.) - z int. męża.		
	10:00	Śp. Jan Czmiel (40. r. śm.) - z int. córki Kamili.		
	12:00	Śp. Józef Miśkiewicz (1. r. śm.).		
	19:00	Śp. Zbigniew Duleba, żona śp. Apolonia oraz za zmarłych z rodziny Duleba.		

20.02.22: 1. 1 Sm 26, 2. 7-9. 12-13. 22-23 *Dawid oszczędza Saula*; **Ps** 103, 1b-2. 3-4. 8 i 10. 12-13 *Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia*; 2. 1 Kor 15, 45-49 *Chrystus nowy Adam*; 3. Łk 6, 27-38 *Przykazanie miłości nieprzyjaciół*.

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Modlitwa do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej;
- (2) Adoracja Najśw. Sakramentu i i Czwartek M-ca - czwartek od 19:30-21:00;
- (3) Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy porannej.

Zachęcamy gorąco, by wpisywać swoje intencje do specjalnej Księgi Prośb za przyczyną MB Kozielskiej (klęcznik w kaplicy MB), a także do **Andrzejowej Księgi Prośb** (na stoliku, przy pomniku Sybiraczki – *pod witrażem gen. Wł. Andersa*).

KATECHEZA KOMUNIJNA – zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii Św. w sobotę 26/02/2022, rodziców zapraszamy do Sali św. Józefa w tym samym czasie.

OGŁOSZENIE DLA BIERZMOWANYCH – zapraszamy was do spotkań ON-LINE na platformie ZOOM, by wspólnie przygotować się do Bierzmowania. Poniedziałkowe spotkanie w małej grupie w najbliższym miesiącu: 21.2 BLUE, 28.02 AMBER, Szczegóły spotkań i odpowiednie linki dotrą na adresy emailowe podane do korespondencji – oczywiście z odpowiednim wyprzedzeniem, do zobaczenia!

W sobotę, 26 lutego 2022, o 6 pm spotkanie dla wszystkich kandydatów w kościele! - poprowadzi je ks. Jakub. Proszę sobie tak poukładać zajęcia, aby od 6-6.45 pm być obecnym na tym spotkaniu. Będą na nim dwie ważne sprawy:

1. Test ze znajomości Katechizmu - zakres materiału obejmuje tzw. Mały Katechizm (dokładna lista opublikowaną na dole strony www). Wyniki tego testu będą bardzo ważną informacją tego, jak sami pracujecie do Bierzmowania;
2. Katecheza o Sakramencie Bierzmowania - ks. Jakub jest ekspertem od Liturgii. Kształci się i posługuje najbliżej Pap. Franciszka, zatem z pierwszej ręki będziecie mogli czerpać wiedzę o tym, czym jest Bierzmowanie? Co jest w nim najważniejsze? Do czego nas przygotowuje i jak wygląda?

Radio BOBOLA - zaprasza do słuchania programu na żywo w godzinach: 16:00 – 19:00. W programie m.in. aktualne wiadomości z UK, Polski, Watykanu i ze Świata. Poruszane tematy, sposób prowadzenia programu i dobór muzyki określa nasza misja: „Upowszechnianie cywilizacji życia i wartości patriotycznych na co dzień”. Każdy dzień, w którym nadajemy na żywo ma trochę inne zabarwienie: poniedziałek – historia i sport, środa – kultura, sprawy społeczne i lokalne, piątek – rodzina, sprawy Kościoła. Ponadto konkursy, a niebawem możliwość włączania się słuchaczy w program. <https://radio.bobola.church/sluchaj-nas/>

Radio BOBOLA i POSK - zapraszają na projekcję nowego filmu fabularnego o br. **Albercie Chmielowskim: „NĘDZARZ i MADAME”**. Po pokazie odbędzie się spotkanie z reżyserem i aktorami, podczas którego porozmawiamy na temat: „Życie - poświęcenie siebie dla drugiego człowieka i Ojczyzny”. 06.03.2022. Godzina 16:00 i 19:30. Informacje dot. biletów na stronie www.radio.bobola.church

„KIM JA JESTEM” – teatr KATHARSIS zaprasza na spektakl mający nas wprowadzić jeszcze głębiej w wydarzenia Wielkiego Postu. Spektakl będzie wystawiony 06.03.2022, w naszym kościele, po Mszach o godz 10ej i 12ej.

WIELKI POST 2022 – chociaż okres ten jest jeszcze melodią przyszłości, bo w tym roku rozpoczniemy go w środę, 2 Marca, to już teraz – wchodząc w czas karnawału i zapustów, warto zaplanować sobie Wielki Post! Głównym przesłaniem tego czasu, trwającego 40 dni, jest duchowe przygotowanie do godnego przeżywania świąt Wielkanocnych. Od IV wieku - na pamiątkę postu Jezusa na pustyni – utrwaliła się praktyka czterdziestu dni, obowiązująca do dziś. Oprócz tego, że wszystkie niedziele Wielkiego Postu mają swoje tradycyjne nazwy, najistotniejszym wydaje się być zaproszenie wszystkich uczniów Chrystusa pod krzyż, wraz ze swoimi modlitwami, praktykami pobożnościowymi, ale też ze swoimi słabościami i postanowieniami, pomysłami na wewnętrzną pracę nad sobą, uświęcenie siebie i wspólnot, do których każdy z nas należy. Zachęcamy, już teraz módlcie się w intencji dobrych postanowień i o wytrwałość!

REKOLEKCJE PARAFIALNE – od 13-20 marca 2022 głoszone będą nauki wielkopostne, których celem będzie dobre przygotowanie się do Wielkanocy. Poprowadzi ks. dr Mariusz Jagielski, rektor Wyższego Seminarium Duchownego diecezji zielonogórsko-gorzowskiej, a ich temat „*Jak kochać Kościół?*” to zaproszenie do refleksji o umiłowaniu Oblubienicy Chrystusa mimo wielu aktów pogardy i walki z Kościołem. Jak co roku – również i tym razem - zachęcamy do takiego rozplanowania czasu, aby samemu/samej wziąć w nich udział, owocnie je przeżyć albo też ułatwić uczestnictwo w tych ćwiczeniach duchowych komuś bliskiemu.

WYMIANA ŁAWEK – mamy nadzieję, że nowa ich wersja ławek - w nawie głównej wymienione zostały wszystkie ławki, ale to już pewnie zauważyliście - nie tylko się podoba, ale że są dla was wygodniejsze, bardziej funkcjonalne i – taką żywimy nadzieję - będą trwalsze i posłużą nam na długie lata. Przyznać trzeba, że projekt podjęty został z pewną dozą ryzyka, bo w trudnym dla nas wszystkich covid'owym i ryzykownym czasie. Jednak dzięki Bożej opatrności, waszej – drodzy Parafianie - przychylności i hojności oraz wsparciu wielu organizacji - po woli zmierzamy do końca. Przed nami jeszcze duże wyzwanie związane z wymianą ławek w kaplicy MB i instalacją kilku na galerii chóru. Wypłaciliśmy już £ 133 000.00, a więc większą część inwestycji i mamy nadzieję, że – z pomocą Bożą i ludzką – podołamy reszcie zobowiązań. Jeżeli w dalszym ciągu Pan Bóg będzie nam błogosławił i wszystko pójdzie zgodnie z planami, zamkniemy całość prac przed tegorocznymi świętami wielkanocnymi. W trakcie tej modernizacji wypłynęła jeszcze sprawa wykładziny podłogowej. Obecny carpet wysłużył już swoje (jest od początku lat 90.ch i – mamy nadzieję, że gospodarskim okiem patrząc również to widzicie - domaga się wymiany. Tym również chcemy się zająć, dopinając do całości inwestycji. Prosimy o cierpliwość, mentalne wsparcie i modlitwę, by cały projekt – również z jego innowacjami – służył nam przez długie lata, będąc równocześnie dowodem troski o dom Boży i dumą wobec innych polskich wspólnot w UK.

ZAPISY DO PARAFII – chodzenie do kościoła nie zawsze oznacza przynależność do parafii. W rozumieniu prawa osoba, która sama i dobrowolnie dokona zgłoszenia do parafii oraz dba o utrzymywanie z nią kontaktu (np. przez udział w akcjach duszpasterskich, nabożeństwach, organizowanych przez parafię zdarzeniach lub dba o jej funkcjonowanie, materialne lub duchowe dobro lub Gift Aid). Niestety, coraz częściej zgłaszają się do Kancelarii osoby proszące o różne poświadczenia (np. podpisanie formy dla dziecka do szkoły, wystawienie świadectwa moralności do chrztu, itp.), a nie są członkami naszej parafii. Warto zapoznać się z procedurami, opisanymi na stronie parafii.

KOPERTY GA na 2022 – przypominamy, że rozdawaliśmy je pod koniec ubiegłego roku. W chwili obecnej można je odebrać w kancelarii, najlepiej w godzinach jej otwarcia. Przy tej ok. prosimy o zaktualizowanie danych teleadresowych. Zachęcamy także do założenia stałych zleceń z dopiskiem **GA [Numer]**, a nowych parafian i tych, którzy ofiary składali w żółtych kopertach do wypełnienia deklaracji GA.

PODZIĘKOWANIA – „Bóg zapłać” Parafianom i Przyjaciółom za modlitwę, troskę i życzliwość. Dziękujemy za pracę przy kościele, troskę o kwiaty za sprzątanie kościoła. Dziękujemy też za wasze ofiary, zarówno z ostatniej zbiórki *na fundusz remontowy Kościoła*, jak i od indywidualnych darczyńców. Pamiętamy o naszych Dobroczyńcach w codziennej modlitwie i przed obrazem Pani Kozielskiej. Kierujemy stałe zaproszenie na śródową modlitwę za Parafię i Dobroczyńców przed płaskorzeźbą naszej Pani Kozielskiej.

Ofiary z niedzieli 13.02.2022:	£ 3 858.69
Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI)	£ 1 194.35
Ofiary zebrane na tacę (koszyki+S/O+D/D+FPI)	£ 802.04
Ofiary z KAWIARNII	£ 447.30
Ofiary na ławki + INNE	£ 45.00
CRYPTS & PLAQUES	£ 1 370.00
Wydatki na parafię od 13 - 19/2/2022:	£ 1 960.08

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek) : **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D) : **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk